con la visaciOn 
del Responsable de Ia Ofici-ia de Log istica del IN IA; 

SE RESUELVE: 

Articulo 10.- APROBAR LAS BASES de Ia ADJUDICACION DIRECTA PUBLICA N0001.2013-INIA, para Ia 
"ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICCiS", por un valor referencial to:al de S/.215,921.18 (DOSCIENTOS QUINCE 
MIL NOVECIENTOS VEINTIUNO CON 18/10C NUEVOS SOLES). 

Articulo 20..  REMITIR las bases aprobadas al Comité Especial desinado mediante ResoluciOn Directoral 
N00018-2013-INIA-OGA, a fin que prosiga los actos y trámites pertinentes qe conlleveri a su convocatoria en el SEACE 
desarrollo del proceso de selecciôn conforme a Ia normativa.